



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 42]

CHENNAI, WEDNESDAY, NOVEMBER 5, 2014  
Aippasi 19, Jaya, Thiruvalluvar Aandu – 2045

## Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi-Government bodies and Public Sector Undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

### CONTENTS

*Pages.*

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

General Construction Circle, Coimbatore — Erection of Transmission Lines .. .. .	76-77
---	-------

**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.**

**TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED**

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE, COIMBATORE

**Erection of Transmission Lines**

*(Lr. No. SE/GCC/CBE/AEE/Moni/F.Gazette/D.285/14)*

No. VI-3(b)/29/2014.

TANTRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meet out additional demands. The work will be taken up shortly:—

Sl. No. (1)	Details of EHT Line/Sub-Station (2)	Authority (3)	Route Length (4)	Name of the Villages Passing through (5)
<b>A SUB-STATION ASSOCIATED LINES:</b>				
1.	<b>Kurukathi 230/110 KV SS</b>			
i	Erection of 110 KV DC line on DC towers with Panther conductor for making LILO of Erode - Pugalur 110 KV SC line (Section between Nadupalayam 110 KV SS & Kodumudi 110 KV SS) for Kurukathi 230/110 KV SS	(Per) FB TANTRANSCO Proceedings No. 53, dt.16-08-2013	26.45 Km	Othakadai, Echipalayam, Perasukottampalayam, Nallasellipalayam, Anjur, Nadupalayam, Tottipalayam Malaivalayapalayam, Vaikkalmettupudhur, Ettukkattuvalasu, Valliarachal, V.Vadukupalayam and Ramanathapuram in Tiruppur District.
ii	Erection of 110 KV SC line on DC towers with Panther conductor for making LILO of the existing 110 KV Ingur - Ponnapuram feeder - II to Kurukathi 230/110 KV SS	(Per) FB TANTRANSCO Proceedings No. 53, dt.16-08-2013	17.14 Km	Alambadi, Pappini, Veeracholapuram, Rasathavalasu and Valliarachal in Tiruppur District.
<b>B IMPROVEMENT LINES:</b>				
1	Strengthening of existing Leopard conductor by Panther conductor in 110 KV DC line of Kinathukadavu 110 KV SS	(Per) CH TANTRANSCO Proceedings No. 95, dt. 20-06-2014	3.124 Km	Kinathukadavu and Kondampatti in Coimbatore District.

Any person interested may make representation on the above schemes within 2 months from the date of issue of this publication to the undersigned as per the Electricity Act 2003.

Coimbatore,  
28th October 2014.

E.R. K. PALANIAPPAN,  
Superintending Engineer,  
General Construction Circle.

**தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்பு கழகம் விமிடெட்**

**பொதுக் கட்டுமான வட்டம், கோயம்புத்தூர்.**

**அறிவிக்கை**

(Lr. No. SE/GCC/CBE/AEE/Moni/F.Gazette/D.285/14)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்பு கழகம் விமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மின்பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது:

வ. எண்	உயர் அழுத்த மின்பாதை / துணை மின்நிலைய விவரம்	மின்வாரிய ஆணை எண்.	தூரம்	மின்பாதை செல்லும் ஊர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
<b>அ. துணை மின்நிலையங்களைச் சார்ந்த மின்பாதைகள்</b>				
<b>1 குருக்கத்தி 230/110 கி.வோ. துணை மின்நிலையம்</b>				
(i)	110 கி.வோ. ஒரு சுற்று ஈரோடு-புகழூர் மின்னூட்டியிலிருந்து (நடுப்பாளையம் 110 கி.வோ. துணை மின்நிலையம் & கொடுமுடி 110 கி.வோ. துணை மின்நிலையம் இடையே) உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள குருக்கத்தி 230/110 கி.வோ. துணை மின்நிலையத்திற்கு இரு சுற்று மின்கோபுரத்தில் பான்தர் மின்கடத்தி மூலம் உள்ளெளி உயர் அழுத்த மின்பாதை அமைத்தல்.	(Per) FB TANTRANSCO Proceedings No. 53, dt.16-08-2013	26.45 கி.மீ.	ஓத்தக்கடை, இச்சிபாளையம், பெருசுகோட்டம்பாளையம், நலசெல்லிபாளையம், அஞ்சூர், நடுப்பாளையம், தொட்டிபாளையம், மலைவளையபாளையம், வாய்க்கால் மேட்டுபுதூர், எட்டுக்காட்டுவலசு, வள்ளியெரச்சல், வி.வடக்குபாளையம் மற்றும் ராமநாதபுரம் கிராமங்கள், திருப்பூர் மாவட்டம்.
(ii)	110 கி.வோ. ஈங்கூர் - பொன்னாபுரம் மின்னூட்டி II யிலிருந்து உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள குருக்கத்தி 230/110 கி.வோ. துணை மின்நிலையத்திற்கு இரு சுற்று மின்கோபுரத்தில் பான்தர் மின்கடத்தி மூலம் ஒருசுற்று மின்பாதை அமைத்தல்.	(Per) FB TANTRANSCO Proceedings No. 53, dt.16-08-2013.	17.14 கி.மீ.	ஆலம்பாடி, பாப்பினி, வீரசோழபுரம், ராசத்தவலசு மற்றும் வள்ளியெரச்சல் கிராமங்கள், திருப்பூர் மாவட்டம்.
<b>ஆ. மேம்படுத்தப்படவுள்ள மின்பாதைகள்</b>				
1	கிணத்துக்கடவு 110 கி.வோ. துணை மின்நிலையத்தின் 110 கி.வோ. இருசுற்று மின்பாதையில் உள்ள லெப்பாட்டு மின்கடத்தியை பான்தர் மின்கடத்தியாக மாற்றுவதல்.	(Per) CH TANTRANSCO Proceedings No. 95 dt.20-06-2014.	3.124 கி.மீ.	கிணத்துக்கடவு மற்றும் கொண்டம்பட்டி, கோயம்புத்தூர் மாவட்டம்.

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து இரண்டு மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மின்சார சட்டம் 2003-ன்படி முறையீடு செய்யலாம்.

கோயம்புத்தூர்,  
2014 அக்டோபர் 28.

ER. K. PALANIAPPAN,  
மேற்பார்வைப் பொறியாளர்,  
பொதுக் கட்டுமான வட்டம்.